E-COMP.PL, wygenerowano dnia: 2012-05-25 10:12:51 Strona 1 z 1
OBUDOWA I-BOX WINGS 502 400W/24PINY/SATA, PRESCOT
Cena brutto: 144,11 zł
Cena netto: 117,16 zł
Kod produktu: OBUIBOAXT0187
Gwarancja: 24 miesiące gwarancji
Cechy produktu:
Typ obudowy Midi Tower ATX
Akceptowalny format płyty głównej ATX , m-ATX
Producent zasilacza iBOX
Moc zasilacza 400 W
Złącza zasilania 20+4 piny
PFC Tak
Ilość zatok 5,25 " (zewnętrznych) 3 szt.
Ilość zatok 3,5 " (zewnętrznych) 1 szt.
Ilość zatok 3,5 " (wewnętrznych) 5 szt.
Ilość slotów rozszerzeń 7 szt.
Gniazdo USB na panelu przednim 2 szt.
Gniazdo mikrofonowe na panelu przednim 1 szt.
Gniazdo słuchawkowe na panelu przednim 1 szt.
Montaż beznarzędziowy Nie
Wysokość 410 mm
Szerokość 180 mm
Głębokość 435 mm
Ilość zamontowanych wentylatorów 1 szt.
Zamontowane wentylatory (opis) 80 mm
Ilość miejsc na dodatkowe wentylatory 1 szt.
Miejsca na dodatkowe wentylatory (opis) 80 mm
AIR-DUCT Tak
Czujnik otwarcia obudowy Nie
Kolor obudowy Czarny
Rodzaj materiału stal SECC
Informacje dodatkowe Możliwość plombowania - ucho na kłódkę. Obudowa posiada 2 porty USB 2.0 oraz HD Audio, zasilacz posiada 12
cm wentylator.
Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane techniczne i zdjęcia nie zawierają uchybień lub błędów,
które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń.